
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1870

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1870

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4960818 Алесін Ольга Степанівна 231196 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 67,24

4519302 Бенець Вікторія Ігорівна 216777 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 50,52

4944957 Гладка Христина Петрівна 231197 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 51,52

4968990 Грабовенська Ольга Степанівна 217641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 57,36

4587496 Грещук Наталія Василівна 217637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 76,36

4959942 Дем`яник Лариса Олександрівна 25911222 BC 03.02.2005 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 56,88

4971203 Денега Христина Володимирівна 231221 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 65,4

4952714 Джига Ірина Олександрівна 216787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 57,28

4588066 Дзіваковська Ореста Іванівна 217674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 56,88



4970864 Диба Романа Володимирівна 231220 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 49

4586488 Довгань Віра Іванівна 217680 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 61,44

4969248 Дяків Лілія Романівна 217686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 60,48

4847558 Захарко Марія Ярославівна 191289 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 53,76

4972303 Зуб Вікторія Йосифівна 231198 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 49,88

5004572 Касянчук Христина Ігорівна 231222 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 72,2

4943822 Книш Марічка Григорівна 231202 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 60,4

4586341 Ковалишин Оксана Іванівна 068037 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 50,32

4953579 Королевич Світлана Зіновіївна 108248 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 55,92

4958821 Кохман Ольга Ярославівна 217678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 55,2

4969604 Кузьмич Марія Григорівна 217672 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 50,12

4589490 Кучма Вікторія Володимирівна 172961 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 52,4

4587098 Лабіш Наталія Зіновіївна 34959034 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 54,2

4852408 Паращишин Вікторія Миколаївна 45824542 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 51,52

4847740 Плищук Світлана Богданівна 217738 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 52,36

4959491 Салик Марія Ігорівна 231216 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 64,8

4586929 Семочко Наталія Василівна 217728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 65,24

5005184 Стельмащук Олена Юріївна 231211 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 54,4

4969452 Таратула Галина Василівна 217741 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 53,16



4952485 Фурів Вікторія Миколаївна 217718 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 56,12

4967871 Чорна Ірина Віталіївна 216878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 56,68

4587325 Шостак Василина Іванівна 43802684 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 65,12

4845713 Шпот Анна Володимирівна 082642 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 49

4971009 Штим Наталія Іванівна 231232 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 57

4524489 Якимів Ірина Романівна 216873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 59,32

4971389 Яців Марія Степанівна 231224 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 62,48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1870

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4954593 Барчук Марія Миколаївна 206578 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 62,24

4459016 Бойко Марія-Мар`яна Іванівна 216780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 63,84

4461367 Возняк Соломія Петрівна 216796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 57,12

4572836 Вульчин Мар`яна Богданівна 216768 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 58,36

4580572 Гаврилюк Аліна Валентинівна 216797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 59

4953933 Гриців Ірина Ігорівна 103979 B18 01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 59,48

4967754 Дереш Марта Степанівна 216784 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 57,84

4463836 Дзядик Ольга Володимирівна 217676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 72,76

4415212 Здрок Ольга Григорівна 151928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 62,32



4458503 Кардащук Марія Василівна 216791 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 63,48

4422520 Клуб Богданна Василівна 216788 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61,32

4427233 Ковальська Ольга Петрівна 107739 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 68,72

4966337 Кукурудза Ольга Богданівна 216828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61,68

4464615 Курій Марія Василівна 216817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 62,44

4955386 Куцір Юлія Ярославівна 216827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 60,68

4956284 Литвин Оксана Михайлівна 41439050 BK 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 70,4

4517257 Лозинська Тетяна Андріївна 216823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 64,08

4432247 Марко Галина Василівна 216831 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 59,6

4421988 Марко Надія Іванівна 41667898 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 62,8

4538705 Марцинюк Наталія Василівна 216816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 68,68

4579901 Пикулицька Зоряна Степанівна 216833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61,04

4963160 Пітик Оксана Юріївна 216826 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 59,92

4446783 Рекрутів Іванна Григорівна 108661 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 58,12

4572028 Сидорак Ірина Олександрівна 216847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 57,88

4444952 Собко Ірина Віталіївна 216883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61

4565419 Сподар Зеновія Михайлівна 216872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 57

4954312 Степова Любомира-Марта Миколаївна 216874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 63,32

4523269 Сухомлин Софія Олексіївна 216885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61,88



4441763 Телішевська Галина Іванівна 133203 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 70,64

4964503 Яцик Ольга Степанівна 105454 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 56,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1870

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4919018 Андреєва Наталія Вікторівна 41864660 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 46,4

4950455 Бобиляк Христина Романівна 217616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 63,76

4952050 Болюбаш Христина Андріївна 217613 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 50,96

4953508 Вовк Лідія Павлівна 231538 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 74,64

4950789 Волотовська Яна Володимирівна 217618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 81,72

5083648 Волянська Марія Ярославівна 153771 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 48,76

4839205 Вороньчак Галина Іванівна 30543178 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 71,56

4842004 Гаркатин Оксана Василівна 216764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 46,16

4844873 Гнаткович Едіта Юріївна 101055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 45,88



4968776 Гринчишин Мар`яна Павлівна 216761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 47,2

4961753 Гуляйгродська Діана Миколаївна 231201 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 52,6

4586478 Дерда Юлія Владиславівна 217615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 46,92

5000785 Дробчак Марта Ігорівна 39440796 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 60,52

4972541 Залога Христина Степанівна 231234 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 46,92

4579512 Збишко Христина Петрівна 216762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 49,64

4568006 Калітовська Мар`яна Андріївна 217660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 46,28

4844667 Кулак Юлія Олександрівна 216807 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 47,72

5086375 Куниць Наталія Богданівна 216809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 55,92

4860582 Куцко Тетяна Романівна 217657 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 57,2

4840568 Легоцька Ольга Василівна 217658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 62

4944760 Магарська Світлана Василівна 37567149 BK 31.12.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 41,48

4916920 Нікуліна Олександра Вікторівна 217720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 64,08

4972719 Ониськів Тетяна Іванівна 37407110 BK 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 62,2

4841755 Павельчук Анастасія Сергіївна 180686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 56,28

4947243 Паньковецька Марта Михайлівна 217710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 69,28

5013366 Пахалюк Людмила Ігорівна 160824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 51,8

4859264 Подольська Ірина Ігорівна 217719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 76,08

4946198 Ратальська Ірина Володимирівна 108664 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 61,4



4839699 Сяркевич Олена Тарасівна 217715 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 59,92

4951130 Фисюра Олександра В`ячеславівна 216881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 41,92

4589313 Фролова Валерія Олександрівна 45620034 HK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 48,52

4843271 Шаблінська Юлія Володимирівна 217752 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 52,08

4461893 Щирба Ірина Михайлівна 216882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 43

4968198 Яковенко Василина Миколаївна 217612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 48,32

4969865 Ястремська Галина Михайлівна 217754 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 66,32


